
 

  
  

 

 

 

 

 

 

Greve, 15. januar 2025 

JH Packman overtager Hvejsel 
Som led i rekonstruktionen af Thortrans A/S overtager JH Packman pr. 15. januar 2025, aktiviteterne 
vedrørende Hvejsel (kendt som Hvejsel Møbeltransport A/S, Hvejsel Kunsttransport A/S samt Hellerup 
Flytteforretning og Kunsttransport A/S). 

Overtagelsen sikrer, at Hvejsels stærke position og service videreføres uden afbrydelser til glæde for 
både eksisterende og nye kunder. 

Overtagelsen af Hvejsel er med til at styrke vores position som førende aktør inden for transport og 
logistik med særligt fokus på specialtransporter af kunst, antikviteter, auktionsvarer og designermøbler. 

“Vi ser det som en oplagt mulighed at videreføre og udvikle de stærke 

kompetencer, som Hvejsel Møbeltransport repræsenterer. 
Vores ambition er at sikre stabilitet og fortsætte det høje serviceniveau, som 

kunderne kender, og vi er glade for at kunne byde Hvejsel og deres kunder 

velkommen i JH familien.” 

- Skipper Hansen, Daglig leder, JH Packman 

Kort om Hvejsel 

Med mange år i branchen, har navnet Hvejsel opbygget en stærk position inden for både nationale og 
internationale transportopgaver. Hvejsel er kendt for deres høje serviceniveau, kvalitet og ekspertise, 
hvilket gør dem til en naturlig tilføjelse til vores kerneforretning. 

Udvidelse af serviceporteføljen 

Med overtagelsen styrker vi i JH Packman vores kapacitet inden for: 

> Flytning og transport af kunst, møbler og designgenstande 
> Opbevaringsløsninger for kunstverdenen, privatpersoner og virksomheder 
> Specialiserede flytte- og transportopgaver for ambassader, muséer og auktionshuse 

Vi er glade for at kunne fortsætte den stærke tradition for kvalitet og tillid, som kunderne hos Hvejsel 
har kendt gennem mange år. 
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En samlet organisation med kunden i fokus 

Hos JH Packman er det vores vigtigste opgave at sikre, at såvel eksisterende som nye kunder oplever en 
gnidningsfri overgang og fortsat får den samme høje kvalitet og personlige service, som de er vant til 
fra Hvejsel. 

For kunderne betyder overtagelsen, at de fortsat vil blive mødt af velkendte ansigter og få samme 
personlige rådgivning og skræddersyede løsninger. Samtidig vil de få adgang til et bredere udvalg af 
ydelser og en stærkere logistisk infrastruktur, som kan gøre komplekse transportopgaver endnu mere 
effektive og fleksible - stadig med den personlige service, der er vores varemærke. 

Vi forstår vigtigheden af at skabe tillid i en branche, hvor præcision og omhyggelighed er afgørende. 
Derfor vil vi fortsat lægge vægt på tæt dialog med vores kunder og tilbyde løsninger, der tager højde for 
deres specifikke ønsker og behov. 

For yderligere information, kontakt venligst: 

Mikkel Hansen 
Direktør 

Mail: mikkel@jhpackman.dk 
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